



No item 1.1 (quadro de área e subáreas), onde se lê “Letras-Português/Almenara – 72 hs”, leia-se “**Letras-Português/Almenara – 36 hs**”; “Letras-Português/Espinosa – 72 hs”, leia-se “**Letras-Português/Espinosa – 36 hs**”; “Letras-Português/Unai – 72 hs”, leia-se “**Letras-Português/Unai – 36 hs**”.

Montes Claros, 10 de abril de 2017.

Prof. Dr. Antônio Wagner Veloso Rocha  
Chefe do Departamento de Filosofia